
伊賀市　八幡町　地内

西之平団地２０号棟屋上防水改修工事
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有限会社辻岡建装工業                    

伊賀市荒木１７００－１８                

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００６１

平成２９年　７月　４日　　午前１０時００分

入札室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　辻岡孝男

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

５，０９７，６００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



有限会社辻岡建装工業                    

株式会社マックシステム                  

中部産業株式会社                        

株式会社フタバ工芸                      

三重マグナ                              

株式会社ササキ塗研                      

株式会社アートテックエンジニア          

1

2

3

4

5

6

7

代表取締役　辻岡孝男

代表取締役　石田誠

代表取締役　寺家吉生

代表取締役　上村良一

事業主　山本浩

代表取締役　佐々木康二

代表取締役　久保直也

0000002273

2000000653

0000002636

0000002202

2000003912

0000002602

0000001676

決定

無効

4,240,000

4,240,000

4,240,000

4,240,000

4,700,000

4,240,000

1

1

1

1

2

1

西之平団地２０号棟屋上防水改修工事 契約番号 ４２９１００００６１

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：中部産業（株），三重マグナ　※くじにより落札決定　無効理由：伊賀市入札心得要領第９項第９

 号による
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